

FORMULARUL F 3.1
OFERTĂ

Către Directia de Politiei mun.Chisinau,

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Vasile Țurcan, reprezentant ai ofertantului „ALIOTON -TEH” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Lucrări de reparatie coridor - pentru suma fără TVA de **24 024,95** (douăzeci și patru mii douăzeci și patru lei 95 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **4 804,99** (patru mii opt sute patru lei 99 bani) lei.

Total inclusiv TVA **28 829,94** (douăzeci și opt mii opt sute douăzeci și nouă lei 94 bani) lei.

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 20 zile calendaristice.

7. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv pînă la data de **14.01.2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

8. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

9. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanția bancară din 11.12.2018, „Moldova Agroindbank” SA în cuantum de 12 000,00 lei.
2. Perioada de garanție pentru lucrările pentru 3 ani (36 luni) calendaristice.
3. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.
4. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 (trei) zile calendaristice.
5. “Alioton-teh” SRL nu are contracte cu subantreprenori pentru executarea lucrărilor de reparație - Lot 3 – Lucrari de reparație coridor.

Ofertant,

(semnătura autorizată)



Lotul 3. Lucrari de reparatie coridor

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03

Valoarea de deviz 28 829,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	13,0500	10,950 10,800	142,898 140,940
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	39,9500	10,950 10,800	437,453 431,460
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	3,5000	16,800 16,800	58,800 58,800
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	13,0500	4,350 1,200	56,768 15,660
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,0500	76,899 61,200	1 003,533 798,660
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	13,0500	25,707 22,000	335,479 287,100
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,0500	4,350 1,200	56,768 15,660
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,0500	33,270 22,000	434,173 287,100
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	39,9500	4,350 1,200	173,782 47,940
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	39,9500	64,457 48,800	2 575,057 1 949,560

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	39,9500	25,707 22,000	1 027,002 878,900
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	39,9500	4,350 1,200	173,782 47,940
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,9500	33,270 22,000	1 329,136 878,900
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	20,8000	31,055 26,400	645,951 549,120
15	CK18C	Montarea coltari	m	20,8000	18,247 10,400	379,548 216,320
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,7000	96,800 59,440	358,161 219,928
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton Extra	m2	3,7000	4,350 1,200	16,095 4,440
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	3,7000	25,707 22,000	95,117 81,400
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,7000	4,350 1,200	16,095 4,440
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,7000	33,270 22,000	123,099 81,400
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	3,0000	118,550 3,600	355,650 10,800
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,0000	91,350 16,000	274,050 48,000
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2	3,5000	1 787,313 32,400	6 255,594 113,400

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
24	CN16A1	Vopsitorii cu vopsea pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 2 straturi la usi si ferestre gata grunduite. Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	6,9700	51,980 30,800	362,300 214,676
25	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei pe timplarie de stejar	m2	6,5300	43,600 24,000	284,708 156,720
26	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	5,0000	66,045 34,000	330,225 170,000
27	Tr11AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	1,0000	24,000 24,000	24,000 24,000
28	Ts150G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km	t	1,0000	64,500 0,000	64,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			17 389,724
		Total Inclusiv salariu				17 389,724 7 733,264

	Total	Lei	17 389,71
	Asigurare medicala si sociala	22,5 %	1 739,99
	Cheltuieli de transport	7 %	665,09
	Total		19 794,79
	Cheltuieli de regie	14,5 %	2 870,25
	Total		22 665,04
	Beneficiu de deviz	6 %	1 359,91
	Total		24 024,95
	TVA	20 %	4 804,99
	Total deviz: Inclusiv salariu		28 829,94 7 733,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			10,950
						10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,950
						10,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	40,00	4,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			16,800
						16,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	40,00	8,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,350
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			76,899
						61,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	40,00	61,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			25,707
						22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,350
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,270
						22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,350
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			64,457

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				48,800
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	40,00	48,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	12,00	0,19
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,707 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,350 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,270 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
14	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			31,055 26,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	40,00	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	40,00	8,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,70	1,67
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	1 900,00	1,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	170,00	1,05
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	20,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,01
15	CK18C	Montarea coltari	m			18,247 10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	12743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,70	2,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,17
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
16	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			96,800 59,440
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	40,00	59,44
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de sneec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	12,00	0,36
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Supraton Extra	m2			4,350 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			25,707 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,350

1	2	3	4	5	6	7
						1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,270 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			118,550 3,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	40,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	110,00	110,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			91,350 16,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	72,00	72,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 787,313 32,400
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	40,00	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 695,00	1 695,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	108,00	54,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	3,50	0,61
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
24	CN16A1	Vopsitorii cu vopsea pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 2 straturi la usi si ferestre gata grunduite. Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			51,980 30,800
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7700	40,00	30,80
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2500	55,00	13,75
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0900	54,00	4,86
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	15,00	0,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	9,00	0,27
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	2,50	0,50
25	CN16B	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei pe timplarie de stejar	m2			43,600 24,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	40,00	24,00
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1600	55,00	8,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	54,00	5,40
	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,0500	65,00	3,25
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0300	15,00	0,45
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2500	3,00	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	9,00	0,45
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	2,50	0,50
26	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			66,045 34,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	40,00	28,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	30,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,20	0,06
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	17,00	0,85
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	17,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	16,50	2,48
27	Tr1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t			24,000 24,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	40,00	24,00
28	Ts150G	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 15 km	t			64,500 0,000
	3410540000006	Autocamion	h-ut	0,2580	250,00	64,50

**APROBAT:
Investitor**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lotul 3. Lucrari de reparatie coridor

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03

Valoarea de deviz 28 829,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 03:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,3600	40,00	254,400
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	25,5150	40,00	1 020,600
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	77,8575	40,00	3 114,300
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,5000	40,00	140,000
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5550	40,00	102,200
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	43,8719	40,00	1 754,876
7.	7422010060100	Timplar	h-om	7,3430	40,00	293,720
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	40,00	24,000
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,4960	40,00	779,840
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7350	40,00	29,400
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,4982	40,00	219,928
Total manopera						7 733,27

Materialie:

1.	12743123549025	Coltar din aluminiu	m	21,8400	2,70	58,968
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0208	170,00	3,536
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1290	170,00	21,930
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	1,2803	54,00	69,136
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3706	9,00	30,335
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0100	3 200,00	32,000
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0175	3 200,00	56,000
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,5000	1 695,00	5 932,500
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3353	15,00	5,029
10.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,7500	108,00	189,000
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,0100	20,00	340,200
12.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,7873	55,00	153,301
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	22,6800	23,00	521,640
14.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,3265	65,00	21,223
15.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	1,1100	22,00	24,420
16.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,7000	2,50	6,750
17.	2430226101600	Chit silionic	kg	0,6125	3,50	2,144
18.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	3,0000	110,00	330,000
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	20,9040	1,70	35,537
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0208	1 900,00	39,520
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,4020	2,00	6,804

22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	378,4200	2,00	756,840
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	59,8128	3,50	209,345
24.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	54,0570	2,00	108,114
25.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,5675	3,00	106,702
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5000	17,00	8,500
27.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	3,0000	72,00	216,000
28.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,7500	16,50	12,375
29.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	1,5000	1,20	1,800
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	168,8000	0,80	135,040
31.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	1,5000	0,20	0,300
32.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,5000	30,00	45,000
33.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,2500	17,00	4,250
34.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,6700	3,00	17,010
Total materiale de construcții						9 501,22

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0208	15,00	0,312
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5300	15,00	7,951
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,6662	15,00	69,994
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,8937	12,00	10,724
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0208	20,00	0,416
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1095	12,00	1,314
7.	3410540000006	Autocamion	h-ut	0,2580	250,00	64,500
Total utilaje de construcții						155,22

Total	Lei	17 389,71
Asigurare medicala si sociala	22,5 %	1 739,99
Cheltuieli de transport	7 %	665,09
Total		19 794,79
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 870,25
Total		22 665,04
Beneficiu de deviz	6 %	1 359,91
Total		24 024,95
TVA	20 %	4 804,99

Total deviz:

28 829,94

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)